
Les principaux marchés sources

Statistiques clés

➔ 1 328 étudiants en 2019

➔

➔ 12 140 338 $ / an en recettes d’exportation

➔ 70 employés (temps plein et partiel)

➔

➔ 49 % des étudiants détiennent un permis d’études

FICHE DE RENSEIGNEMENTS SUR L’ENSEIGNEMENT DES LANGUES AU CANADA EN 2019

2 membres du secteur public,  3 du secteur privé

252 étudiants dans des programmes préparatoires 

dans le but de poursuivre une éducation continue 
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TENDENCES DES CINQ DERNIÈRES ANNÉES 
MANITOBA

Chine

Inde

Canada (Totale)

Brésil

Corée du Sud

Vietnam

Japon

Hong Kong

Bangladesh

MANITOBA

23 %

56 %

15 %

6 %

1 %

DURÉE DU SÉJOUR

Moins de 4
semaines

4-12 semaines

13-24 semaines

25-36 semaines

37-52 semaines

Les fiches de renseignements sont disponibles en anglais et en français par province. Visitez la page: www.languagescanada.ca/en/language-education-sector/research-statistics pour 

plus d’informations. 


